
 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

1 

 

 

Z Á P I S 
 

SCHŮZE SPRÁVNÍHO VÝBORU  

MR IVANČICKO 
 

konaná dne 8. února 2024 (čtvrtek) v 17.00 hod. 

v kanceláři Mikroregionu Ivančicko, Zemědělská ul. 2, Ivančice 

 
Přítomní členové správního výboru: 

Mgr. Jana Heřmanová, Ing. Svatopluk Staněk, Ing. Jan Trecha, Klára Hošková,  

David Hrbáček 

 

Omluven: ----- 

 
 
 

PROJEDNÁVANÉ BODY PROGRAMU: 
 

 

1. Zahájení  

2. Rozpočtové opatření č. 2/2024 

3. Akce přeshraniční spolupráce – Sládkovičovo (SK) 

4. Různé  

5. Ukončení  

 
1. Zahájení 

Schůzi zahájila předsedkyně správního výboru Mgr. Jana Heřmanová, přečetla 

připravovaný program jednání. K navrženému programu neměl nikdo žádné návrhy ani 

připomínky, a proto předsedkyně nechala hlasovat o schválení návrhu programu. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

Usnesení č. 1 

SV schvaluje navržený program zasedání. 

 

2. Rozpočtové opatření č. 2/2024 

 

Tajemník seznámil přítomné s návrhem na Rozpočtové opatření č. 2/2024, které se týká 

úprav položek schváleného rozpočtu MR Ivančicko o částky uvedené v příloze zápisu.  

 



 
 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 71187081 
 

 

2 

 

Usnesení č. 2 

SV schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2024, které je přílohou zápisu. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

3. Akce přeshraniční spolupráce – Sládkovičovo (SK) 

Tajemník informoval správní výbor, že na základě projeveného zájmu občanů navrhuje pro 

občany členských obcí Mikroregionu uspořádat zájezd do partnerského města Ivančic, do 

slovenského Sládkovičova na tradiční gastronomicko-společenskou akci Klobásový 

festival. Akce se koná 2. března 2024. Aby Mikroregion Ivančicko nebyl na pořádání akce 

ztrátový, je nutné, aby bylo přihlášeno alespoň 40 zájemců vzhledem k nákladům na 

autobusovou dopravu a související výdaje. Aby akce zaujala případně více lidí, navrhuje 

v rámci odpoledního programu ještě zařadit návštěvu nedalekého termálního koupaliště. 

K návrhu nikdo neměl žádné připomínky, a tak nechala předsedkyně hlasovat. 

 

Usnesení č. 3 

A. SV schvaluje realizaci akce přeshraniční spolupráce – zájezd do Sládkovičova (SK) 

dne 2. března 2024 na 15. Medzinárodný klobásový festival, spojený s následným 

koupáním v Thermalparku Dunajská Streda. Akce se uskuteční pouze při 

projeveném zájmu min. 40 účastníků. 

B. SV schvaluje provedení nezbytných objednávek a úhrad souvisejících s akcí – 

autobusová doprava, cestovní pojištění, vstupy do Thermalparku. Výdaje budou 

financovány z úhrad od účastníků zájezdu. 

C. SV pověřuje paní JŽ zajištěním kompletní realizace a organizace tohoto zájezdu. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, usnesení přijato. 

 

4. Ukončení  

Schůze SV byla ukončena v 18.30 hod. 

 

V Ivančicích dne 08. 02. 2024 

 

 

 

Zapsal: Ing. Bohumil Smutný 

 

 

  

Mgr. Jana Heřmanová 
 

Ing. Svatopluk Staněk 

předsedkyně správního výboru 

Mikroregionu Ivančicko 

 první místopředseda správního 

výboru  


